
CASSETTE PATCHBOX PLUS+ 1 JARRETIERE OM4 LC-SC 2,5 m LR

Marque : PATCHBOX GmbH
Référence : 258145

Prix : 24.10 € HT

Descriptif :
Patchbox® Plus+, la solution de jarretière fibre optique multimode rétractable

Patchbox® Plus+ permet un brassage ultra-rapide et soigné, avec l exacte longueur de cordon nécessaire et
une maintenance 10x plus rapide qu un brassage traditionnel.
Déploiement rapide des baies de brassage, déménagement de baies, présentation soignée du brassage,
repérage facilité, flux d air optimisé, et gain de place dans les baies.
Pour vous convaincre : https://youtu.be/zThPsnApATQ

- Cassette de 1 jarretière fibre optique rétractable multimode OM4 LC-SC
- Longueur de cordon : 2,50 m (Long Range)
- Amplitude de brassage : 46 U
- Jusqu à 24 cassettes par panneau
- Autres longueurs disponibles : 0,80 m ou 1,80 m
- Chaque cassette est facilement amovible
- Option châssis Patchbox® Plus+ à équiper de cassettes : Réf. 258163
- Couleur de cordon : erika violet
- Possibilité de panacher des cassettes de cordons cuivre avec des jarretières fibre optique dans un
même panneau
- Note : à vide, la jarretière de 2,50 m ne se rétracte pas totalement dans sa cassette, et présente
un excédent de longueur hors de la cassette

Lien vers la fiche du produit

https://www.azdis.fr/cassette-patchbox-plus-jarretiere-om4-lcsc-25-lr-xml-1047_1210_1382-102080.html
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